CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

CÂMARA MUNICIPAL DE

RuaDona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP:62.540-000 - Amontada - CE
CNPJNº 06.582.555/0001-75 / CGFNº 06.920.417-9

Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88)3636-1414
Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br

E-mail: cmamontada@gmail.com
AMONTADA

REQUERIMENTO N° 015/2024

DO VEREADOR RAUL CACAU DE MENESES

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
SR. PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

tÃMAP:' t:) .;:·!iCYf,_ c;:~:ci/JNTADA
'" 'gna LIda em Ptenario
E 'C:l~ :~ ldoa..'--(--~-

Servidor

o Vereador abaixo subscrito, no gozo de suas atribuições legais, vem requerer ao

Presidente da Câmara que, ouvido o Plenário, na devida forma Regimental, seja realizada

publicação da RECOMENDAÇÃO N° 000l/20241P8~ZE através dos meios institucionais e

de comunicação da CâmaraMunicipal.

JUSTIFICATIV A

A presente trata de importantes providências em relação a violação de normas

eleitorais por parte de agentes públicos

(
CÂMARAMUNICIPALDE AMONfADÂ
('~ ) Aprovado I )Oesapnwd

( J Arquivado
Em, ~ ~ Ir::::.""::> I d-õ-~

-~- !
Pres~e ~

CÂMARA MUNICIPAL DEAMONTADi.
PROTOCOLO

. }>CO I I::>~ I~o...~
Recebidoem ~-
SONldor:-;-C)c=~ Cl( '-'> -::. -
M.tf'cu'a.:~~~"";'_~"";_;;"_~